
Распоред за дополнителна и додатна настава за учебна 2025/26 - VI одд 

Септември 

I недела II недела III недела IV недела  

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Природни науки 

Модул историја 
II јазик 

Македонски јазик 
Математика 

 

Октомври 

I недела II недела III недела IV недела  

Техничко обр. и инф. 
Англиски јазик 

Природни науки 
Музичко образование 

Математика 
Македонски јазик 

II jaзик 
Модул историја 

 

Ноември 
I недела II недела III недела IV недела  

Математика 
Македонски јазик 

Англиски јазик 
Природни науки 

Математика 
Модул Географија 

Македонски јазик 
Техничко обр. и инф. 

 

Декември 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

Математика 
II jaзик 

Англиски јазик 
Природни науки 

Македонски јазик 
Математика 

Модул историја 
Техничко обр. и инф. 

Ликовно образование 

Јануари 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

   Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Природни науки 

Февруари 

I недела II недела III недела IV недела  

II јазик 
Модул историја 

Математика 
Техничко обр. и инф. 

Македонски јазик 
Музичко образование 

Англиски јазик 
Природни науки 

 

Март 

I недела II недела III недела IV недела  
Модул историја 
Математика 

Природни науки 
Модул географија 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  јазик 

 



  

Април 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

Музичко образование 
Математика 

Техничко обр. и инф. 
Ликовно образование 

Природни науки 
Македонски јазик 

Математика 
Англиски јазик 

Модул историја 
Македонски јазик 

Мај 
I недела II недела III недела IV недела  

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Природни науки 

II  јазик 
Техничко обр. и инф. 

Македонски јазик 
Математика 

 

Јуни 

I недела     
Модул Географија     

Распоред за дополнителна и додатна настава за учебна 2025/26 - VII одд  

Септември 

I недела II недела III недела IV недела  
Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Биологија 
Историја 

Македонски јазик 
Математика 

 

Октомври 

I недела II недела III недела IV недела  
Географија 
Техничко обр.и инф. 

Физика 
Хемија 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Историја 

 

Ноември 

I недела II недела III недела IV недела  

II  jaзик 
Техничко обр.и инф. 

Биологија 
Географија 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

 

Декември 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

Историја 
Техничко обр.и инф. 

Биологија 
Географија 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Музичко обр. 
Ликовно обр. 



Јануари 

I недела II недела III недела IV недела V недела 
   Македонски јазик 

Математика 
Англиски јазик 
II  jaзик 

Февруари 

I недела II недела III недела IV недела  
Историја  
Географија 

Биологија 
Техничко.обр и инф. 

Физика 
Хемија 

Македонски јазик 
Математика 

 

Март 

I недела II недела III недела IV недела  

Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

Музичко обр. 
Математика 

Македонски јазик 
Ликовно обр. 

Историја  
Географија 

 

Април 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

Англиски јазик 
Биологија 

Техничко.обр и инф. 
Хемија 

Физика 
Математика 

Музичко обр. 
Македонски јазик 

Ликовно обр. 

Мај 
I недела II недела III недела IV недела  

Македонски јазик 
Математика 

Биологија 
Техничко.обр и инф. 

Историја  
Географија 

Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

 

Јуни 

I недела     
Македонски јазик 
Математика 

    

 

 

 

 

 



Распоред за дополнителна и додатна настава за учебна 2025/26 - VIII одд  

Септември 

I недела II недела III недела IV недела  

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Биологија 
Историја 

Географија 
Физика 

 

Октомври 

I недела II недела III недела IV недела  

Хемија 
Математика 

Македонски јазик 
Англиски јазик 

Историја 
Музичко обр. 

Математика 
II јазик 

 

Ноември 
I недела II недела III недела IV недела  

Македонски јазик 
Биологија 

Географија 
Физика 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

 

Декември 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

Историја 
Физика 

Биологија 
Географија 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Ликовно обр. 

Јануари 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

   Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Февруари 

I недела II недела III недела IV недела  

Историја  
Географија 

Биологија 
Физика 

Македонски јазик 
Хемија 

Математика 
Граѓанско обр. 

 

Март 

I недела II недела III недела IV недела  
Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

Музичко обр. 
Математика 

Македонски јазик 
Ликовно обр. 

Историја  
Географија 

 



Април 

I недела II недела III недела IV недела V недела 
Англиски јазик 
Физика 

Биологија 
Хемија 

Математика 
Музичко обр. 

Македонски јазик 
Ликовно обр. 

Биологија 
Англиски јазик 

Мај 

I недела II недела III недела IV недела  
Физика 
Хемија 

Историја  
Географија 

Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

Македонски јазик 
Математика 

 

 

 

Распоред за дополнителна и додатна настава за учебна 2025/26 - IX одд 

Септември 

I недела II недела III недела IV недела  
Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Биологија 
Историја 

Географија 
Физика 

 

Октомври 

I недела II недела III недела IV недела  
Хемија 
Математика 

Македонски јазик 
Англиски јазик 

Иновации 
Музичко обр. 

Математика 
II јазик 

 

Ноември 

I недела II недела III недела IV недела  

Македонски јазик 
Биологија 

Географија 
Физика 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

 

Декември 
I недела II недела III недела IV недела V недела 

Историја 
Физика 

Биологија 
Географија 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Ликовно обр. 

Јануари 



I недела II недела III недела IV недела V недела 

   Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II  jaзик 

Февруари 
I недела II недела III недела IV недела  

Историја  
Географија 

Биологија 
Физика 

Македонски јазик 
Хемија 

Математика 
Граѓанско обр. 

 

Март 
I недела II недела III недела IV недела  

Англиски јазик 
Иновации 

Музичко обр. 
Математика 

Македонски јазик 
Ликовно обр. 

Историја  
Географија 

 

Април 

I недела II недела III недела IV недела V недела 
Англиски јазик 
Физика 

Биологија 
Хемија 

Математика 
Музичко обр. 

Македонски јазик 
Ликовно обр. 

Биологија 
Англиски јазик 

Мај 

I недела II недела III недела IV недела  
Физика 
Хемија 

Историја  
Географија 

Англиски јазик 
Граѓанско обр. 

Македонски јазик 
Математика 

 

 


